[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сулукского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.08.2018  №  23
        п. Сулук

О признании утратившими  силу отдельных нормативно правовых актов администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
В связи с приведением в соответствие с  действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно правовые

акты:
1. 1 Постановление администрации Сулукского сельского поселения № 19 от 12.07.2018 года « О внесении изменений в Постановление об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Сулукского сельского поселения № 27 от 26.05.2011 г.»

1.2. Постановление администрации Сулукского сельского поселения № 20 от 12.07.2018 года «О внесении изменений в Постановление Сулукского сельского поселения  «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля в сфере содержания и использования муниципального жилищного фонда Сулукского сельского поселения» № 7 от 26.02.2013 г.»
1.3. Постановление администрации Сулукского сельского поселения № 21 от 12.07.2018 года «О внесении изменений в Постановление Сулукского сельского поселения  «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Сулукского сельского поселения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Сулукского сельского поселения» № 17 от 01.06.2018 г»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сулукского

сельского поселения
С.П. Рябов